
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125
140 00 - Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor personální

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 27373665

DIČ: CZ27373665

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 21.09.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 15.10.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7. září
2021 objednáváme následující činnosti související
se zpracováním mezd pro Ministerstvo dopravy za
září 2021:

• náležitosti spojené s výpočtem čisté mzdy,
povinných odvodů, zůstatků dovolených, provádění
exekučních srážek apod.;
• zadání vstupních dat do systému souvisejících s
nástupy a výstupy zaměstnanců včetně srážek,
daní, dovolených, nových žádostí o benefity
(Multisport, PF) a nových kalendářů;
• zadání vstupních dat plnění mimoevidenčních
vztahů na základě předaných výkazů práce DPČ a
DPP;
• elektronický přenos docházkového systému a
zadání pohotovostí předaných v tištěné podobě;
• importy vstupních dat výpočtu mezd – stravné,
stravenky, Multisport, stravné DS;
• přenos účetních dokladů do účetního systému
včetně platebních příkazů;
• výplatní pásky – distribuce v pdf formátu a do
webového klienta;
• generování a tisk rekapitulací mezd ke mzdové
závěrce;
• přihlášky a odhlášky na zdravotní pojišťovny a

1 * 290 400,0000 290 400,00

Objednávka č.: MD2100676

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

SSZ;
• zaslání přehledů na penzijní fondy;
• výpomoc při generování potvrzení jako jsou daně,
půjčky, prověrky, výživné, generování ELDP a
potvrzení pro účely podání žádosti o starobní
důchod, reklamace správnosti příloh k žádostem o
dávku tam, kde my mohlo dojít k prodlení vyřízení
žádosti o dávku;
• proškolení nové mzdové účetní (při uzávěrce
výplat).

Součástí objednávky není:

• jakákoliv práce s předchozím PIS;
• zadávání platových postupů;
• komunikace se zaměstnanci MD.

Dodavatel poskytne součinnost v rozsahu 1
konzultanta a 1 mzdové účetní v termínu 22. 9. - 15.
10. 2021 spočívající v manuální činnosti dle zadání
a odborného poradenství při práci se systémem
OKbase (dále též jen „PIS“). Konzultace budou
probíhat online i onsite. Dodavatel zajistí školení
mzdové účetní v průběhu poskytované součinnosti.

Dodavatel poskytne součinnost v rozsahu 1
konzultanta a 1 mzdové účetní v termínu 22. 9. - 15.
10. 2021 spočívající v manuální činnosti dle zadání
a odborného poradenství při práci se systémem
OKbase (dále též jen „PIS“). Konzultace budou
probíhat online i onsite. Dodavatel zajistí školení
mzdové účetní v průběhu poskytované součinnosti.
Ministerstvo dopravy poskytne následující
součinnost:
• zajištění dvou pracovních míst v budově sídla
Objednatele pro pracovníky Dodavatele (zasedací
místnost, kancelář);
• zajištění kontaktní osoby pro zaměstnance,
zaměstnanci MD nebudou kontaktovat přímo
dodavatele);
• předání kompletních vstupních podkladů.
Harmonogram mzdové závěrky:
• 29. 9. 2021 - uzavření docházky (MD)
• 1.  10. 2021 - předání veškerých podkladů, včetně
výstupů DPP a DPČ, srážek apod. (MD)
• 1. 10 a 4.- 5. 10. 2021 – zpracování úkonů při
mzdové závěrce.
Veškeré poskytované služby budou prováděny
pouze v pracovních dnech od 8:00 do 16:00.

Cena za poskytnuté služby nepřesáhne následující
finanční rámec:
1) Součinnost v období 22. – 30. 9. 2021 / Jednotka:
člověkoden (8 hodin) / Cena jednotky - 10 000 Kč /
Počet jednotek: 8/ Cena bez DPH: 80 000 Kč
2) Součinnost v období 1. – 6.10.2021/ Jednotka:
člověkoden (8 hodin) / Cena jednotky - 10 000 Kč /
Počet jednotek: 8/ Cena bez DPH: 80 000 Kč

Objednávka č.: MD2100676

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

3) Součinnost v období 7. – 15.10.2021/ Jednotka:
člověkoden (8 hodin) / Cena jednotky - 10 000 Kč /
Počet jednotek: 8/ Cena bez DPH: 80 000 Kč
4) Celkem: / Jednotka: člověkoden (8 hodin) / Cena
jednotky - 10 000 Kč bez DPH/ Počet jednotek: 24/
Cena bez DPH: 240 000 Kč
Jednotky mezi jednotlivými obdobími lze převádět.
Maximální, nepřekročitelná cena za poskytování
činností související se zpracováním mezd činí 240
000 Kč bez DPH.

2 Platba za poskytnutí součinnosti bude provedena
bezprostředně po poskytnutí služeb na základě
faktury vystavené Dodavatelem, která bude zaslána
elektronicky do datové schránky Objednatelem.
Podkladem pro fakturaci a přílohou faktury bude
kopie objednávky a seznam objednaných a
skutečně realizovaných člověkodnů potvrzený
objednatelem. Osobou určenou Objednávky jako
oprávněnou k akceptaci služby je Mgr. Veronika
Hrdinová, ředitelka Odboru personálního. Splatnost
faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení
bezvadné faktury do datové schránky Objednatele.

Nedílnou součástí této Objednávky je příloha
upravující podmínky poskytování důvěrných
informací a zpracování osobních údajů ve smyslu čl.
28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů („GDPR“).

V případě, že Dodavatel poruší jakoukoliv povinnost
vyplývající z přílohy této Objednávky, vzniká
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši
100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv
dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

1 * 0,0000 0,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 290 400,00

Objednávka č.: MD2100676

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Veronika Hrdinová ŘO 010

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
010/1

Odbor personální (stř. 010 + 011)

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2100676

Strana 4/4

PLÁTCI DPH

V Praze 21.09.2021

Jakub Chmelík

21.09.2021


